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 โครงการบริการสังคมประจำปี 2552
	หน่วยงาน
	จำนวนโครงการ
(โครงการ)
	ชื่อโครงการ
	จำนวนผู้รับการบริการ 
(คน)
	งบประมาณ

	
	
	
	
	แหล่งงบประมาณ

	
	
	
	
	แผ่นดิน 
(บาท)
	ผลประโยชน์
(บาท)
	ภายนอก
(บาท)

	สาขาวิศวกรรมอุตสาหการ
สาขาวิศวกรรม
ไฟฟ้า
สาขาวิศวกรรมเครื่องกล

	1
1
1
1

1
	การอบรมการเขียนแบบเบื้องต้น
การอบรมเรื่องการส่งจดหมายอิเล็กทรอนิกส์ อีเมล์ (E-mail)
 การอบรมงานเชื่อมโลหะเบื้องต้น
การบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศภายในอาคารสำนักงาน

โครงการบำรุงรักษารถยนต์สำหรับพนักงานขับรถเบื้องต้น
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30

30

30
30
	53,200

39,600

53,800

34,100

64,200
	
	


หมายเหตุ : ให้หน่วยงานระบุ ลักษณะงานใดงานหนึ่งต่อไปนี้ไว้ที่มุมขวาบนของตาราง
1. งานฝึกอบรม/สัมมนา




2. งานคลินิกเทคโนโลยี







































แบบ วบ 02





























